ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG NHƠN HƯNG                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 70/TB-UBND                           Nhơn Hưng, ngày 24 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Công khai số điện thoại đường dây nóng

trong lĩnh vực Văn hóa và Thông tin

 Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 9/11/2018 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh về việc ban hành Quy chế phối hợp quản lý âm thanh, tiếng ồn trong các

hoạt động văn hóa, dịch vụ văn hóa trên địa bàn tỉnh An Giang;

 Để kịp thời tiếp nhận thông tin của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân

phản ánh về hành vi vi phạm trong lĩnh vực văn hóa và thông tin. Nay UBND

phường công khai số điện thoại phản ánh, kiến nghị như sau:

 Cá nhân:

1. Lê Thị Kim Sa - PCT. UBND phường. Số điện thoại: 0984.277.793. Tiếp

nhận tất cả các ngày trong tuần.

2. Phạm Phương Bình – CC Văn hóa - xã hội phường. Số điện thoại

0333.637.121. Tiếp nhận tất cả các ngày trong tuần.

 Ghi chú: Thông tin phản ánh qua đường dây nóng bảo đảm giữ bí mật theo

quy định.

 Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng rất mong nhận được sự hợp tác của

các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân trong toàn phường./.

Nơi nhận:

- Phòng VHTT huyện (để biết);

- Đảng ủy - HĐND phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT.

                         KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Thành Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T10:01:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!